
                                                                                                       
Uchwała Nr 322/XXVIII/2020 

 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 września 2020r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 628/XLIII/2018r. Rady Gminy     
Lesznowola z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie 

ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019r. 
poz.1437 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr 628/XLIII/2018  z dnia 24 kwietnia 2018r.w sprawie ustalenia 
dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 12 października 
2020r. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 

do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 
dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 
 
Dopłata do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków obciąża budżet Gminy w  
znacznym stopniu i w związku z trudną sytuacją gospodarcza spowodowaną pandemią  
COVID-19 zasadne jest odstąpienie od dopłaty. 


